
Id: HDKZR-UCCNO-IEDSA-CERXK-MTXSO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 44/6/VI/11
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 17 maja 2011 r.

w sprawie zakazu handlu na terenie przyległym do obiektu zabytkowego 

Na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r., Nr 142, poz. 15911) ) Rada Miejska w Iłowej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zakaz handlu oraz ekspozycji w celach handlowych na terenie przyległym do 
obiektu zabytkowego, wpisanego do rejestru zabytków pod numerem L-396/A, położonego na działce 
o numerze geodezyjnym 743 w Iłowej. 

2. Całkowity zakaz handlu, o którym mowa w ust. 1, dotyczy działek w obrębie Iłowa o numerach 
ewidencyjnych 744, 745, 767, 779/4, 1280 oraz pasów dróg znajdujących się w bezpośrednim sąsiedztwie 
obiektu zabytkowego, położonych na działkach ewidencyjnych nr 735, 741, 776/1 i 779/4 (kolor fioletowy 
na załączniku graficznym), z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. Na działce o numerze ewidencyjnym 744 zakaz handlu oraz ekspozycji w celach handlowych na 
miejscach postojowych dla pojazdów samochodowych od strony ul. Kościelnej obowiązuje od godziny 
12:00 do godziny 22:00 (kolor żółty na załączniku graficznym). 

4. Graficzne przedstawienie terenu objętego zakazem handlu zostało określone w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, 
Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675.



Id: HDKZR-UCCNO-IEDSA-CERXK-MTXSO. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr 44/6/VI/11

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 17 maja 2011 r.

 

Przewodniczący Rady 

Józef Brzezicki


